Estatal Nº 015/2020 – PAA 2023 amparado no item "g" das obrigações gerais da FUNESA 

“Investir, anualmente, no mínimo 3% (três por cento) das suas receitas em ações 

destinadas à inovação tecnológica, educação permanente do pessoal da FUNESA e 

adequação mobiliária e imobiliária”. 

6.1 O valor da taxa de inscrição é de R$ R$ 3.228,00 (três mil e duzentos e vinte e oito reais. 

7- DO PAGAMENTO 

O pagamento deverá ser efetuado de forma antecipada, seguindo as regras do evento, por meio 

de depósito bancário para: Razão Social: L K A Gestão De Eventos Cursos E Negócios Ltda- ME. 

Instituição: 403 – Cora SCD; Agência:

[...]

Oficina Prática para Mestres de Cerimônias  a realiza-se nos 

dias 16 e 17 de outubro de 2023 em Brasilia/DF, por meio da contratação de instituição organizadora 

“LKA Gestão de Eventos, Cursos e Negócios LTDA-ME 

DO VALOR R$: O valor total da despesa é de R$ 3.228,00 (três mil e duzentos e vinte e oito reais). 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é a partir de sua assinatura até o exaurimento da execução do objeto. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros utilizados para essa ação são oriundos 

do 3º Termo Aditivo ao Contrato Estatal Nº 015/2020 – PAA 2023 amparado no item "g" das obrigações